
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

─────── 

Số:          /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
───────────────── 

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023 
 

 
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân bổ chi tiết vốn đầu tư phát triển Tiểu dự án 1 của Dự án 4  
thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 

 cho Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 
 và Trường Cao đẳng Y tế Bình Định 

─────── 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-UBND ngày 30/03/2023 của UBND tỉnh về 
việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021- 2025 và 

năm 2023;  
Căn cứ Quyết định số 2522/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc phân bổ vốn ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện Chương trình mục tiêu 
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và 
Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 101/TTr-

SKHĐT ngày 28/8/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ chi tiết 21.236 triệu đồng vốn đầu tư phát triển Tiểu dự án 1 
của Dự án 4 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 
2023 cho Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và Trường Cao đẳng Y 
tế Bình Định theo Phụ lục đính kèm.  

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 
và Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bình Định chủ trì, phối hợp với các cơ quan 

liên quan quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh quyết toán 
kinh phí nêu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 
nghệ Quy Nhơn, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bình Định và Thủ trưởng các 
cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

       

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Sở: LĐTBXH, Tài chính, Y tế; 
- PVP VX; 

- Lưu: VT, K1, K15, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
Lâm Hải Giang 

 
 

3266 31 08



STT Danh mục dự án
Kế hoạch 
vốn năm 

2023

Ghi chú

Tổng       21.236 

A Ngân sách Trung ƣơng       16.907 

I Dự án 4: Phát triển giáo dục nghề nghiệp, việc làm bền vững 16.907      

Tiểu dự án 1: Phát triển giáo dục vùng nghèo, vùng khó khăn 16.907     

Trƣờng Cao đẳng Y tế Bình Định 8.344        

1

Sửa chữa cơ sở thực hành 06 Nguyễn Huệ của Trường Cao đẳng Y 
tế Bình Định; Hạng mục: sửa chữa các phòng học thực hành của 
Khoa Điều dưỡng, Khoa Dược và xây dựng các công trình phụ.

5.117        

2
Mua sắm trang thiết bị đào tạo ngành Điều dưỡng, Dược và kỹ 
thuật xét nghiệm Y học của Trường Cao đẳng Y tế Bình Định 3.227        

Trƣờng Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 8.563        

1
Dự án đầu tư ngành, nghề trọng điểm đến năm 2025 của Trường 
Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 8.563        

B Ngân sách tỉnh 4.329        

I Dự án 4: Phát triển giáo dục nghề nghiệp, việc làm bền vững 4.329        

Tiểu dự án 1: Phát triển giáo dục vùng nghèo, vùng khó khăn 4.329       

Trƣờng Cao đẳng Y tế Bình Định 2.149        

Phụ lục

PHÂN RÃ CHI TIẾT VỐN ĐẦU TƢ PHÁT TRIỂN CỦA CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU 
QUỐC GIA GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày           /8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

ĐVT: triệu đồng

Số: 3266/QĐ-UBND
Thời gian ký: 31/08/2023 20:41:07 +07:00



1

Sửa chữa cơ sở thực hành 06 Nguyễn Huệ của Trường Cao đẳng Y 
tế Bình Định; Hạng mục: sửa chữa các phòng học thực hành của 
Khoa Điều dưỡng, Khoa Dược và xây dựng các công trình phụ.

1.280        

2
Mua sắm trang thiết bị đào tạo ngành Điều dưỡng, Dược và kỹ 
thuật xét nghiệm Y học của Trường Cao đẳng Y tế Bình Định 869           

Trƣờng Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 2.180        

1
Dự án đầu tư ngành, nghề trọng điểm đến năm 2025 của Trường 
Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 2.180        


